
 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про встановлення товариству з обмеженою відповідальністю «Сіті Град Пром» 
тарифів на теплову енергію, вироблену на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії, для потреб населення, бюджетних установ та 
інших споживачів у м. Запоріжжя 
 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про теплопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 

№ 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

комунальні послуги», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва  

та  житлово-комунального  господарства  України   від  12.09.2018 № 239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення», звернення товариства з обмеженою відповідальністю ТОВ «Сіті 

Град Пром» від 05.04.2021 № 50-Сг, враховуючи висновок департаменту з 

управління житлово-комунальним господарством міської ради від 09.04.2021        

№ 349/01-39/01,  виконавчий  комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю «Сіті Град 

Пром» (ідентифікаційний код 41229810) тарифи на теплову енергію, вироблену 

на установках з використанням альтернативних джерел енергії, у м. Запоріжжя  

у розмірі: 

1.1. Для потреб населення: 

 одноставковий тариф на теплову енергію – 1453,19 грн./Гкал (без ПДВ) 

за такими складовими: 

 тариф на виробництво теплової енергії – 1026,37 грн./Гкал (без ПДВ); 

 тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів –  414,47 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

 тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт  індивідуальних теплових пунктів –  12,35 грн./Гкал (без 

ПДВ). 

1.2. Для потреб бюджетних установ: 

 одноставковий тариф на теплову енергію – 1946,27 грн./Гкал (без ПДВ) 

за такими складовими: 



 

 

 тариф на виробництво теплової енергії – 1519,45 грн./Гкал (без ПДВ); 

 тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів –  414,47 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

 тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів –  12,35 грн./Гкал (без 

ПДВ). 

1.3. Для потреб інших споживачів: 

 одноставковий тариф на теплову енергію – 1017,87 грн./Гкал (без ПДВ) 

за такими складовими: 

 тариф на виробництво теплової енергії – 923,19 грн./Гкал (без ПДВ); 

 тариф на транспортування теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт центральних теплових пунктів –  82,33 грн./Гкал (без 

ПДВ); 

 тариф на постачання теплової енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів –  12,35 грн./Гкал (без 

ПДВ). 

2. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю «Сіті Град 

Пром» структуру тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії для 

потреб інших споживачів, транспортування теплової енергії без урахування 

витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, постачання 

теплової енергії без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних 

теплових пунктів згідно з додатками 1-4 до даного рішення. 

3. Тарифи на теплову енергію, виробництво теплової енергії для потреб 

інших споживачів, транспортування, постачання теплової енергії та структура 

тарифів діють до 30.09.2021. 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 13.05.2020 № 190 «Про встановлення товариству з 

обмеженою відповідальністю «Сіті Град Пром» тарифів на теплову енергію, 

вироблену на установках з використанням альтернативних джерел енергії,  для 

потреб населення, бюджетних установ та інших споживачів у м. Запоріжжя», 

від 28.09.2020 № 400/2 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 13.05.2020 № 190 «Про встановлення товариству з 

обмеженою відповідальністю «Сіті Град Пром» тарифів на теплову енергію, 

вироблену на установках з використанням альтернативних джерел енергії,  для 

потреб населення, бюджетних установ та інших споживачів у м. Запоріжжя». 

5. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації міської ради 

оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г. 
 
 
Міський голова В.В.Буряк 
 
 
 
 
 



 

 

Додаток 1 
до  рішення виконавчого 

           комітету міської ради 
 

            __________ № _____ 
 

Структура тарифу на теплову енергію  
для потреб інших споживачів  

ТОВ «Сіті Град Пром» 
без ПДВ 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування показників 

Тарифні витрати на 

теплову енергію 

тис. грн. на 

рік 

грн./Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, зокрема: 14536,18 953,42 

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 10175,59 667,42 

1.1.1 паливо 8906,45 584,17 

1.1.2 електроенергія 1268,89 83,23 

1.1.3 вода для технологічних потреб та 

водовідведення 

 

0,25 

 

0,02 

1.1.4 транспортування теплової енергії іншими 

суб’єктами господарювання 

 

0,00 

 

0,00 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 1615,74 105,97 

1.3 Інші прямі витрати, зокрема: 2082,43 136,58 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 355,46 23,31 

1.3.2 амортизаційні відрахування 1726,97 113,27 

1.4 Загальновиробничі витрати 662,42 43,45 

2 Адміністративні витрати 982,69 64,45 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 15518,87 1017,87 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

7 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 

8 Вартість теплової енергії 15518,87 х 

9 Тариф на теплову енергію, у тому числі: х 1017,87 

9.1 тариф на виробництво теплової енергії х 923,19 

 

9.2 

тариф на транспортування теплової енергії 

власним споживачам 

 

х 

 

82,33 

9.3 тариф на постачання теплової енергії х 12,35 
 

Примітка: Тариф встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих 

товариством з обмеженою відповідальністю «Сіті Град Пром» 
 

Директор департаменту економічного  
розвитку міської ради Н.В.Новак 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради Р.А.Омельянович 



 

 

Додаток 2 
до  рішення виконавчого 

           комітету міської ради 
 
            __________ № _____ 

 
Структура тарифу на виробництво теплової енергії  

для потреб інших споживачів  
ТОВ «Сіті Град Пром» 

без ПДВ 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування показників 

Тарифні витрати  на 

виробництво теплової 

енергії 

тис. грн. на 

рік 

грн./Гкал 

1 2 3 4 

1 Виробнича собівартість, зокрема: 13276,30 870,78 

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 9858,37 646,60 

1.1.1 паливо 8906,45 584,17 

1.1.2 електроенергія 951,67 62,42 

1.1.3  вода для технологічних потреб та 

водовідведення 

 

0,25 

 

0,01 

1.2 Прямі витрати на оплату праці 1021,88 67,02 

1.3 Інші прямі витрати, зокрема: 1857,38 121,83 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 224,81 14,75 

1.3.2 амортизаційні відрахування 1632,57 107,08 

1.4 Загальновиробничі витрати 538,67 35,33 

2 Адміністративні витрати 799,10 52,41 

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 14075,40 923,19 

6 Витрати на відшкодування втрат 0,00 0,00 

7 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 

8 Вартість виробництва теплової енергії 14075,40 х 

9 Тариф х 923,19 

10 Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів 

власних котелень, Гкал 

 

15246,446 

 

 

х 

 

Примітка: Тариф встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих 

товариством з обмеженою відповідальністю «Сіті Град Пром» 

 
 
Директор департаменту економічного  
розвитку міської ради Н.В.Новак 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради  Р.А.Омельянович 
 
 
 



 

 

Додаток 3 
до  рішення виконавчого 

           комітету міської ради 
 
            __________ № _____ 

 

 
Структура тарифів  

на транспортування теплової енергії без урахування витрат на утримання та 
ремонт центральних теплових пунктів  

 ТОВ «Сіті Град Пром» 
без ПДВ 

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування 

показників 

Тариф на транспортування теплової енергії 

для потреб 

населення 

для потреб 

бюджетних 

установ 

для потреб 

інших 

споживачів 

тис. 

грн. на 

рік 

грн./ 

Гкал 

тис. 

грн. на 

рік 

грн./ 

Гкал 

тис. грн. 

на рік 

грн./ 

Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича 

собівартість, зокрема: 

 

48,37 

 

403,12 

 

3312,62 

 

403,12 

 

1082,31 

 

70,99 

1.1 Прямі матеріальні 

витрати, зокрема: 

 

42,35 

 

352,95 

 

2900,26 

 

352,95 

 

317,22 

 

20,81 

1.1.1 паливо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 електроенергія 2,76 23,00 188,94 23,00 317,22 20,81 

 

1.1.3 

транспортування 

теплової енергії 

іншими суб’єктами 

господарювання 

 

39,59 

 

329,95 

 

2711,32 

 

329,95 

 

0,00 

 

0,00 

1.2 Прямі витрати на 

оплату праці 

 

3,58 

 

29,79 

 

244,81 

 

29,79 

 

454,22 

 

29,79 

1.3 Інші прямі витрати, 

зокрема: 

 

1,53 

 

12,74 

 

104,73 

 

12,74 

 

194,32 

 

12,75 

1.3.1 відрахування на 

соціальні заходи 

 

0,79 

 

6,55 

 

53,86 

 

6,55 

 

99,92 

 

6,55 

1.3.2 амортизаційні 

відрахування 

 

0,74 

 

6,19 

 

50,87 

 

6,19 

 

94,40 

 

6,19 

1.4 Загальновиробничі 

витрати 

 

0,91 

 

7,64 

 

62,82 

 

7,64 

 

116,55 

 

7,64 

2 Адміністративні 

витрати 

 

1,36 

 

11,35 

 

93,19 

 

11,35 

 

172,90 

 

11,34 

3 Інші операційні 

витрати 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 49,74 414,47 3405,81 414,47 1255,21 82,33 

6 Витрати на 

відшкодування втрат 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

7 Розрахунковий       



 

 

прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Вартість 

транспортування 

теплової енергії 

 

49,74 

 

х 

 

3405,81 

 

х 

 

1255,21 

 

х 

9 Тарифи х 414,47 х 414,47 х 82,33 

10 Реалізація теплової 

енергії власним 

споживачам, Гкал 

 

120,00 

 

х 

 

8217,36 

 

х 

 

15246,45 

 

х 

 

 

Примітка: Тарифи  встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих 

товариством з обмеженою відповідальністю «Сіті Град Пром» 
 
 
 
Директор департаменту економічного 
розвитку міської ради Н.В.Новак 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Додаток 4 
до  рішення виконавчого 

           комітету міської ради 
 
            __________ № _____ 

 

 
Структура тарифів  

на постачання теплової енергії без урахування витрат на утримання та ремонт 
індивідуальних теплових пунктів  

 ТОВ «Сіті Град Пром» 
без ПДВ 

 

 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування 

показників 

Тариф на постачання теплової енергії 

для потреб 

населення 

для потреб 

бюджетних 

установ 

для потреб 

інших 

споживачів 

тис. 

грн. на 

рік 

грн. 

/Гкал 

тис. 

грн. на 

рік 

грн./ 

Гкал 

тис. грн. 

на рік 

грн./ 

Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Виробнича 

собівартість, зокрема: 

 

1,40 

 

11,65 

 

95,70 

 

11,65 

 

177,56 

 

11,65 

1.1 Прямі матеріальні 

витрати, зокрема: 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

1.1.1 паливо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 електроенергія 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Прямі витрати на 

оплату праці 

 

1,10 

 

9,17 

 

75,26 

 

9,17 

 

139,64 

 

9,17 

1.3 Інші прямі витрати, 

зокрема: 

 

0,24 

 

2,01 

 

16,56 

 

2,01 

 

30,72 

 

2,01 

1.3.1 відрахування на 

соціальні заходи 

 

0,24 

 

2,01 

 

16,56 

 

2,01 

 

30,72 

 

2,01 

1.3.2 амортизаційні 

відрахування 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

1.4 Загальновиробничі 

витрати 

 

0,06 

 

0,47 

 

3,88 

 

0,47 

 

7,20 

 

0,47 

2 Адміністративні 

витрати 

0,08 0,70 5,76 0,70 10,69 0,70 

3 Інші операційні 

витрати 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Повна собівартість 1,48 12,35 101,46 12,35 188,25 12,35 

6 Витрати на 

відшкодування втрат 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

7 Розрахунковий 

прибуток 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Вартість постачання 

теплової енергії 

 

1,48 

 

х 

 

101,46 

 

х 

 

188,25 

 

х 

9 Тарифи х 12,35 х 12,35 х 12,35 



 

 

10 Реалізація теплової 

енергії власним 

споживачам, Гкал 

 

120,00 

 

х 

 

8217,36 

 

х 

 

15246,45 

 

х 

 

 

Примітка: Тарифи  встановлено на підставі розрахункових матеріалів, наданих 

товариством з обмеженою відповідальністю «Сіті Град Пром» 
 
 
 
Директор департаменту економічного 
розвитку міської ради Н.В.Новак 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


